РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2012 г.                                        с. Рождественское                                         № 34

Об организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе

Во  исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «

Об обороне  », 28 марта 1998 года « О воинской обязанности и военной службе », от 26

февраля 1997 года « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской

Федерации » и постановлений Правительства Российской Федерации от 25.12.98 г. №

1541 « Положение о воинском учете» и от 26.02.98 г. № 258 « Основные положения по

бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил

Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и

работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и

организациях »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Специалисту второй категории Рычковой Надежде Федоровне

организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому

учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе.

            1.1.  Обязанности по ведению воинского учета, бронированию граждан,

пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на

специалиста второй категории Рычкову Надежду Федоровну.

            1.2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение

специалиста второй категории Рычковой Надежды Федоровны временное исполнение

обязанностей по ведению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в

запасе, возложить специалиста 1 категории Клюшину Валентину Владимировну.

              Документы, необходимые для работы по воинскому учету и бронированию

передать по акту.

            2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.главы Рождественского сельсовета:                                 В.В.Клюшина